PAGE
2

	[image: image1.png]

ГЛАВА

городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 19.03.2015 № 21

	О внесении изменений в Перечень должностей муниципальной службы органов местного самоуправления городского округа Отрадный, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный постановлением Главы городского округа Отрадный Самарской области от 12.12.2013 №143

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Уставом городского округа Отрадный Самарской области и Соглашением о взаимодействии Думы городского округа Отрадный Самарской области и Администрации городского округа Отрадный Самарской области от 12.01.2011, в связи с изменением структуры Администрации городского округа Отрадный Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Перечень должностей муниципальной службы органов местного самоуправления городского округа Отрадный, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный постановлением Главы городского округа Отрадный Самарской области от 12.12.2013 №143, следующее изменение:

Подпункт 2.2. пункта 2. дополнить абзацем восьмым следующего содержания:

«- начальник отдела по охране труда.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный Самарской области в сети Интернет.

	Глава городского округа Отрадный Самарской области
	Н.М.Вишнякова